
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении планово-экономических документов 
администрации муниципального округа Тверской за 2013 год, 
на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов

В соответствии с разделом VI Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, с пунктом 2 части 3 статьи 28, пунктом 2 части 10 статьи 35 
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
города Москвы «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 
2015 и 2016 годов», со статьей 9 Устава муниципального округа Тверской, 
разделом 12 Положения о бюджетном процессе во внутригородском 
муниципальном образовании Тверское в городе Москве, Совет депутатов 
решил:

1. Утвердить следующие планово-экономические документы 
администрации муниципального округа Тверской на 2014 год и плановый 
период 2015-2016 годов:

1.1. Основные направления бюджетной и налоговой политики 
муниципального округа Тверской на 2014 год и плановый период 2015-2016 
годов;

1.2. Предварительные итоги социально-экономического развития 
муниципального округа Тверской за истекший период текущего финансового 
года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий 
финансовый год;

1.3. Прогноз социально-экономического развития муниципального 
округа Тверской на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов;

1.4. Оценка ожидаемого исполиения бюджета муниципального 
округа Тверской за 2013 год;

1.5. Программы муниципальных внутренних заимствований 
муниципального округа Тверской на 2014 год и плановый период 2015-2016 
годов;

1.6. Программа муниципальных гарантий муниципального округа 
Тверской на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов;



1.7. Пояснительная записка по формированию местного бюджета 
муниципального округа Тверской на 2014 год и плановый период 2015-2016 
годов.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на 
официальном сайте управы района и муниципального округа Тверской по 
адресу: www.tveruprava.mos.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
временно исполняющего обязанности главы муниципального округа 
Тверской Малышева П. А.

Врио главы муниципального 
округа Тверской

П. А. Малышев

http://www.tveruprava.mos.ru

